Директору ООО "Волга"

                                                       Щеглову  А.П.

от менеджера по работе с клиентами

                                                      Жуковой Д.В.

Согласие на отзыв из отпуска

Я, менеджер по работе с клиентами Жукова Дарья Васильевна, согласна на отзыв меня из ежегодного оплачиваемого отпуска с 24.04.2018 г.

Неиспользованную часть отпуска в количестве 22 дней прошу предоставить мне с 01.06.2018 г. по 22.06.1018 г.
23 апреля 2018 г.                                 Жукова Д.В.                                      Жукова